NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E LIBR A SERIE
LIBRA SERIE - 2025 Lednovate B.V.  |  Tijinkskamp 4  |  7631 AK Ootmarsum  |  www.lednovate.nl  |  0541 68 20 46  | info@lednovate.nl
- Nederlandse innovatie in straat- of terreinverlichting
- Energiezuinig, betrouwbaar en milieuvriendelijk
- Duurzaam ontwerp, tot 95% lumenbehoud over 100.000 branduren
- Keramische high-power leds voor langdurige, efficiënte prestaties
- Flexibel en op maat gemaakt voor diverse toepassingen

Libra 40-80 Watt Libra 150 - 200 Watt
 MAATSCHETS (MM)
Libra 40-80 Watt Libra 150 - 200 Watt
 PROJECTFOTO’S
617
186
260 300
578
520
693
215
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E LIBR A SERIE
LIBRA SERIE - 2025 Lednovate B.V.  |  Tijinkskamp 4  |  7631 AK Ootmarsum  |  www.lednovate.nl  |  0541 68 20 46  | info@lednovate.nl
Libra Serie, T1 uitstraalhoek Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Libra, 15 Watt, 3000K, T1 LNL.15.3000.T1 1.950 130 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 4000K, T1 LNL.15.4000.T1 2.025 135 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 5700K, T1 LNL.15.5700.T1 2.025 135 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 3000K, T1 LNL.25.3000.T1 3.150 125 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 4000K, T1 LNL.25.4000.T1 3.250 130 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 5700K, T1 LNL.25.5700.T1 3.250 130 T1 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 40 Watt, 3000K, T1 LNL.40.3000.T1 4.800 120 T1 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 4000K, T1 LNL.40.4000.T1 5.000 125 T1 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 5700K, T1 LNL.40.5700.T1 5.000 125 T1 Dali/Line Switch 5 €340,-
 PRODUCTEN
Libra Serie, T2 uitstraalhoek Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Libra, 15 Watt, 3000K, T2 LNL.15.3000.T2 1.950 130 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 4000K, T2 LNL.15.4000.T2 2.025 135 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 5700K, T2 LNL.15.5700.T2 2.025 135 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 3000K, T2 LNL.25.3000.T2 3.125 125 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 4000K, T2 LNL.25.4000.T2 3.250 130 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 5700K, T2 LNL.25.5700.T2 3.250 130 T2 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 40 Watt, 3000K, T2 LNL.40.3000.T2 4.800 120 T2 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 4000K, T2 LNL.40.4000.T2 5.000 125 T2 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 5700K, T2 LNL.40.5700.T2 5.000 125 T2 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra Serie, T3 uitstraalhoek Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Libra, 15 Watt, 3000K, T3 LNL.15.3000.T3 1.950 130 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 4000K, T3 LNL.15.4000.T3 2.025 135 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 5700K, T3 LNL.15.5700.T3 2.025 135 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 3000K, T3 LNL.25.3000.T3 3.125 125 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 4000K, T3 LNL.25.4000.T3 3.250 130 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 5700K, T3 LNL.25.5700.T3 3.250 130 T3 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 40 Watt, 3000K, T3 LNL.40.3000.T3 4.800 120 T3 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 4000K, T3 LNL.40.4000.T3 5.000 125 T3 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 5700K, T3 LNL.40.5700.T3 5.000 125 T3 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra Serie, T4 uitstraalhoek Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Libra, 15 Watt, 3000K, T4 LNL.15.3000.T4 1.950 130 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 4000K, T4 LNL.15.4000.T4 2.025 135 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 15 Watt, 5700K, T4 LNL.15.5700.T4 2.025 135 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 3000K, T4 LNL.25.3000.T4 3.125 125 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 4000K, T4 LNL.25.4000.T4 3.250 130 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 25 Watt, 5700K, T4 LNL.25.5700.T4 3.250 130 T4 Dali/Line Switch 5 €330,-
Libra, 40 Watt, 3000K, T4 LNL.40.3000.T4 4.800 120 T4 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 4000K, T4 LNL.40.4000.T4 5.000 125 T4 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra, 40 Watt, 5700K, T4 LNL.40.5700.T4 5.000 125 T4 Dali/Line Switch 5 €340,-
Libra Serie, 80W, 150W, 200W Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Libra,   80 Watt, 3000K, T3 LNL.80.3000.T3 9.600 120 T3 nee 5 €380,-
Libra,   80 Watt, 4000K, T3 LNL.80.4000.T3 10.000 125 T3 nee 5 €380,-
Libra,   80 Watt, 5700K, T3 LNL.80.5700.T3 10.000 125 T3 nee 5 €380,-
Libra, 150 Watt, 3000K, T3 LNL.150.3000.T3 18.000 120 T3 nee 5 €560,-
Libra, 150 Watt, 4000K, T3 LNL.150.4000.T3 18.750 125 T3 nee 5 €560,-
Libra, 150 Watt, 5700K, T3 LNL.150.5700.T3 18.750 125 T3 nee 5 €560,-
Libra, 200 Watt, 3000K, T3 LNL.200.3000.T3 24.000 120 T3 nee 5 €640,-
Libra, 200 Watt, 4000K, T3 LNL.200.4000.T3 25.000 125 T3 nee 5 €640,-
Libra, 200 Watt, 5700K, T3 LNL.200.5700.T3 25.000 125 T3 nee 5 €640,-
Verloop 48-60mm
LNL.VERLOOP.48.60
€10,-
Wandsteun RVS